Termine 2026:

21.

13.

03.

03.

14.

10.

12.

19.

01.

27.

03.

Februar Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

Mirz

April

Mai

Mai

Juli

Juli

Juli

im Gasthaus Vitzthum-Kleber
in Altenstadt/Voh. um 14 Uhr.
Ausgabe von Jahreserlaubnisscheinen ab 12 Uhr.

Gemeinsame Sitzung mit dem Fischereiverein Eslarn in Vohenstrauf3

Fischverkauf des KFV am Karfreitag.

Anangeln fiir die Mitglieder des KFV am Miihlweiher

Christi Himmelfahrt Festbetrieb des KFV am
Sperlweiher - Vatertagsfest.

Mitgliederversammlung KFV im Gasthaus
Vitzthum-Kleber in Altenstadt/Voh 19 Uhr

Konigsfischen des KFV am Sperlweiher

Fischerfest des KFV am Sperlweiher

August Kinderferienprogramm des KFV am Samstag am

Sperlweiher von 10 — 13 Uhr

September Abangeln des KFV am Sperlweiher

Oktober Gemeinschaftsfischen des KFV mit dem Fischereiverein Eslarn

am Sperlweiher



